Immler & Co. GmbH

Dresdnerstrafie 38-40
1200 Wien

Produktinformation

Art.-Nr.: 803

IM APFELSTRUDEL BLTG. 4X1000G

Beschreibung

Strudel aus Blatterteig mit Apfelfiille, tiefgekthlt

Marke SONSTIGE MARKEN
Mindesthaltbarkeit 12 Monate Lagerung tiefgekihit
Klassifizierung Specials
EU Zollnummer 19059060
F&F Bezeichnung IM APFELSTRUDEL BLTG. 4X1000G

Einzelverpackung Uberverpackung
EAN-Code 9001712122104
Abmessung in mm L350B 105 H 50 L 375 B 200 H 105
Inhalt 1.000,0 g 4 Karton
Gewicht in g (Brutto) 1.004,0 g 4.196,0 g
Gewicht in g (Netto) 1.000,0 g 4.000,0 g
Beipackin g 0g
Verpackungsgewicht 4,0 g 19,0 g
Verkaufseinheit pro Palette 132 11 Lagen je 12 Verkaufseinheiten

Schlichtpl. Palettenhéhe

Zubereitung

Die angefiihrten Zubereitungszeiten
und Temperaturangaben dienen als
Anhaltspunkt.

Unterschiedliche Geréte haben aber
unterschiedliche Leistungen.
Deshalb empfehlen wir, eigene

Erfahrungswerte zu beriicksichtigen. |

Backrohr (HeiRluft): Den Strudel ca. 1,5 Std. antauen lassen. Anschliefend den
Strudel im vorgeheizten Backrohr bei ca. 210°C ca. 35 Minuten backen.

| Kombi-Dampfer (HeiRluft): Den Strudel ca. 1,5 Std. antauen lassen. Anschliefend den

Strudel im vorgeheizten Backrohr bei ca. 210°C ca. 35 Minuten backen.

Zutaten

Apfelfille 50% (Apfel 73,5%, Wasser, Zucker, Semmelbrosel (Weizenmehl, Wasser, Hefe,
Salz, pflanzliches Ol), Rosinen, Zimt, natiirliches Aroma), Weizenmehl, Margarine (
pflanzliche Ole, pflanzliche Fette, Emulgatoren: E471, E472¢, Sduerungsmittel:

| Citronenséure, Aroma, Farbstoff: Betacarotin), Wasser, Salz.

Kann Spuren von Niissen enthalten.

Nihrwerte pro 100g

Brennwert (kJ / kcal): 1044 / 250
EiweiR 3.3 ¢

| Kohlenhydrate 28,5 ¢
Fett 13.6 g
Broteinheiten 2,4

Druckdatum: 06.04.2010




Allergene:

ja

nein

Kommentar

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

X[ XX

Erzeugnisse

Schalenfriichte und daraus hergestellte

Kann Spuren
von Nlssen
enthalten.

Milch- und Milcherzeugnisse (incl. Lactose)

Soja und Sojaerzeugnisse

x

hergestellte Erzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus

Weizenmehl

Schwefeldioxid (S0O,) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte

XXX |X|>xX]|X

Das Produkt und seine Verpackung entsprechen den jeweils geltenden &sterreichischen und
EU-rechtlichen Vorschriften. Seine Herstellung erfolgt unter einwandfreien Bedingungen, mit
der erforderlichen Sorgfalt und unter Anwendung angemessener Hygienemalnahmen und

Qualitatskontrollen.

Das Produkt bedingt keine Kennzeichnung nach den Verordnungen (EG) 1829/2003 und
(EG) 1830/2003 zur Zulassung, Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch

veranderten Lebens- und Futtermitteln.

[ Druckdatum 06.04.2010

Druckversion unterliegt nicht dem Anderungsdienst! |




